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CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE
UN RAMEUR SENIOR HOMME (HS1X)

EQUIPAGE
AVIRON CLUB 233
(Schoelcher)

(1) MESANGE Miguel
LA FREGATE (Case
Pilote)

(1) DANIEL-LOUISY
Guillaume

CLUB NAUTIQUE DES
TROIS ILETS (Trois
llets)

(1) MARIE-SAINTE Aude
LA FREGATE (Case
Pilote)

(1) LALAUS Pascal

EQUIPAGE
LA FREGATE (Case
Pilote)

(1) MARNY Kéréne

(2) LABRUYERE claire
AVIRON CLUB DU RO-
BERT (Le Robert)

(1) MARTOT Maryline
(2) ANNEBICQUE Marie-
Héléne

AVIRON CLUB 233
(Schoelcher)

(1) HILARICUS Janis

(2) ELIETTE Eva
AVIRON CLUB DU RO-
BERT (Le Robert)

(1) FERRY OLIVIERA
Geneviéve

(2) LACASSAGNE Sonia

EQUIPAGE
CLUB NAUTIQUE DES
TROIS ILETS (Trois
llets)
(1) RANO Tedy
(2) DESCAMPS Julien

CLUB AVIRON ETOILE
DU NORD (Précheur)
(1) LECURIEUX-
LAFAYETTE Dave

(2) LECURIEUX-
LAFAYETTE Josselin
AVIRON CLUB DU RO-
BERT (Le Robert)

(1) BLONDIN Eric

(2) HOCHE Sylvain
AVIRON CLUB 233
(Schoelcher)

(1) HOMIRIDIS Claude
(2) EREPMOC Florent

LA FREGATE (Case
Pilote)

(1) BONBOIS Daniel

(2) MERLIN Philibert
AVIRON CLUB DU RO-
BERT (Le Robert)

(1) PERROT Sylvere

(2) DE CHAVIGNY Gilles
AVIRON CLUB 233
(Schoelcher)

(1) COLLIN Emmanuel
(2) HASLER Maximilian

TEMPS
00:29:12

00:29:13

00:00:01

00:30:11

00:00:59

00:30:13
00:01:01

DEUX RAMEURS SENIOR FEMME (FS2X)

TEMPS
00:26:46

00:27:34
00:00:48

00:28:10
00:01:24

00:00:00

DEUX RAMEURS SENIOR HOMME (HS2X)

TEMPS

00:22:55

00:23:48

00:00:53

00:24:34

00:01:39

00:25:15
00:02:20

00:25:38
00:02:43

00:25:49
00:02:54

00:26:30
00:03:35

POINTS
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POINTS
20
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16

POINTS
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12

10

CUMUL
POINTS

40

36

32

28

CUMUL
POINTS

36

38

16

18

CUMUL
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40

36
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14

24
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ACR1

FRE
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AC233

ACR

CNTI
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QUATRE RAMEURS AVEC BARREUR SENIOR HOMME (HS4X+)
POINTS

EQUIPAGE
AVIRON CLUB 233 (Schoelcher)
(1) MESANGE Miguel
(2) BOMPAS Grégory
(3) HASLER Maximilian
(4) JOSEPH-MONROSE Daniel
(B) PRINTEMPS Théodore
AVIRON CLUB DU ROBERT (Le Robert)
(1) BLONDIN Eric
(2) HOCHE Sylvain
(3) PERROT Sylvestre
(3) NELZI Jean-Christophe
(B) ANNEBICQUE Marie-Héléne
LA FREGATE (Case Pilote)
(1) LOUIS-JOSEPH-DOGUE Loic
(2) DANIEL-LOUISY Guillaume
(3) BONBOIS Daniel
(4) MERLIN Philibert
(B) REGIS-CONSTANT Edouard
CLUB AVIRON ETOILE DU NORD (Précheur)

(1) LECURIEUX-LAFAYETTE Josselin
(2) MARIE-SAINTE aude

(3) BABIN Miguel

(4) LECURIEUX-LAFAYETTE Dave
(B) LECURIEUX-LAFAYETTE André

AVIRON CLUB DU ROBERT (Le Robert)
(1) TISSOT Philippe

(2) BOLUS Patrice

(3) SYLVESTRE Louis-Philippe

(4) AGRICOLE Frantz

(B) MARTOT Marilyne

QUATRE RAMEURS AVEC BARREUR SENIOR FEMME (FS4X+)
POINTS

EQUIPAGE
LA FREGATE (Case Pilote)
1) SICOT Joane
2) DANIEL-LOUISY Alix
3) MARNY Kérene
4) BERNET Sophie
B) REGIS-CONSTANT Edouard
AVIRON CLUB 233 (Schoelcher)
(1) COLLIN Séverine
(2) ABSALON Isabelle
(3) ELIETTE Eva
(
(

(
(
(
(
(

4) HILARICUS Janis
B) JOSEPH-MONROSE Daniel

AVIRON CLUB DU ROBERT (Le Robert)
(1) MARTOT Maryline

(2) ANNEBICQUE Marie-Héléne

(3) CAPPA Ghislaine

(4) LIRUS Linda

(B) HOCHE Sylvain

CLUB NAUTIQUE DES TROIS ILETS (Trois
llets)

(1) DELBOIS Gwladys

(2) URITY Olivia

(3) BALANEC Michele

(4) VOGLER Aurélie

(B) DESCAMPS Julien

AVIRON CLUB DU ROBERT (Le Robert)
(1) DELOUMEAUX Joelle

(2) ENNES Véronique

(3) NEGI thérese

(4) FERRY-OLIVIERA Genevieve
(B) BLONDIN Eric

AVIRON CLUB 233 (Schoelcher)
(1) HIELARD Gaélle

(2) THEISSE Michéle

(3) SYLVESTRE Micheline

(4) LUZIEUX Valérie

(B) PRINTEMPS Théodore

TEMPS
00:30:10

00:30:34
00:00:24

00:32:04
00:01:54

00:32:49
00:02:39

00:34:36
00:04:26

TEMPS
00:35:36

00:35:49
00:00:13

00:38:00
00:02:24

00:39:42
00:04:06

00:53:45
00:18:09

00:00:00

20

18

16

14

12

DIS

20

18

16

14

12

CUMUL

POINTS  PL(J2)

40 1
36 2
30 3
30 3
12 5
CUMUL
POINTS PL(J2)
36 2
38 1
34 3
28 4
12 5
0 6



PREPARATION CHAMPIONNATS DE FRANCE 2017

ENTRAINEMENTS

Un tableau de disponibilités des clubs leur a été transmis pour mettre a dis-
position leurs matériels pour des entrainements en commun.

Ensuite sera envoyé un calendrier définitif des lieux d’entrainements enca-
drés par Roxane jusqu’aux championnats de France.

Les entrainements en commun débuteront la semaine du 1er mai 2017.

-> Les clubs concernés sont: ’'AC233, La Frégate, ’ACR, le CNTI.

CHALLENGE JEUNES RAMEURS
MARTINIQUAIS

LA SUITE

Une seconde étape du Chal-
lenge pour les jeunes ce di-
manche 9 Avril au Robert.

20 jeunes étaient présents
du CNRP(6), Aviron Lu-
céen (2), AC233(4), ACR

(4), Frégate( 4).

Ils ont effectué un parcours de 2km en 4+x
puis un parcours d’agilité au sol, des jeux

autour de la citoyenneté dans le sport et -
I'esprit sportif pour terminer par un relais a I'ergometre. 2

Une nouvelle action sera présentée le 7 Mai aux Trois ilets a I’occasion de la der-
niere journée de Championnat en double et solo.

La Fédération Francaise a relayé I'information: Cliquez ici
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http://scolaire.avironfrance.fr/actualites/148-challenge-jeunes-rameurs-martiniquais

TOMBOLO EN FETE - DIMANCHE 30 AVRIL 2017 - SAINTE MARIE

DEMONSTRATION AVIRON TRADITIONNEL

L’aviron traditionnel sera présent parmi d’autres
sports— course de chevaux, course de natation en
eau libre- le 30 Avril 2017 a Sainte Marie. Afin de
faire de cette journée une vraie féte de I'aviron traditionnel communiquez au-
tour de vous!

Rendez-vous au bord de mer a ghoo

10h Course Homme et 10h30 Course Mixte

JOURNEE RANDO SPORT SANTE - DIMANCHE 14 MAI - ST ESPRIT

DECOUVERTE AVIRON INDOOR POUR TA SANTE

’ . . . N 9
L av1r.on 1ndo?r se\ra mis al honne}nj au bourg hrmnaomaeft (r N | ) &
du Saint Esprit pres du stade municipal. Merinies B
0 9 . . Vd /
Parmi d’autres activités autour de la santé des (@S
o eye e \ . s : Randenniée découverte
initiations a la pratique de I’aviron indoor G
auront lleu. Marche novdigue

Spoxt adapté
Découverte de "C'avivon
indoos peux ta saaté”

Fitneeas bole

Meocere due souffle
Teot du diabite
Massage [rvelaxation
Tnfos santé bicn-cive

INFOLINE :

0596 705488 /1059638 7709

0696 30 81 70 o
MARTINIQUE@wanadoo.fr




FORMATIONS FEDERALES

INITIATEUR EDUCATEUR AVIFIT

Formation initiateur

Les candidats qui n’auront pas envoyé leurs séances a Roxane le 25 Avril ne se verront pas vali-
der cette formation.

Formation éducateur %‘?/

La formation sera sur plusieurs week-end.

“
X

po.S

Vendredi 28/04 (18h-21h) Samedi 29/04(14h-17h) Environnement institutionnel et Sécurité
Vendredi 12/05 (18h-21h) Samedi 13/05 (9h-12h) Technique

Vendredi 19/05(18h-21h) Samedi 20/05 (9h-12h) Technique et pédagogie

Vendredi 2/06 (18h-21h)  Samedi 3/06 (9h-12h) Pédagogie
Vendredi 7/07 (18-21h) Samedi 8/07(9h-12h) Entrainement
Dates supp Septembre

Cette formation est payante: 100 euros ( colt de formation+ livret de cours).

Les personnes qui souhaitent s’inscrire a un recyclage devront s’inscrire pour les cours un tarif
leur sera propose.

Les inscriptions sont cléturées le 19 Auvril 2017.

Le niveau requis pour s’inscrire est linitiateur.

Formation AviFit

Une formation Avifit sera dispensée en Septembre. La date exacte vous sera communiquée rapi-
dement.

Le niveau requis pour vous inscrire a cette formation est 'Educateur Fédéral.
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DATES CLES DE MARS ET AVRIL ET MAI

D5 I\ 7 1 21 0 3 L 20RO Réunion de préparation du 30 Avril 2017.
28 €1 2Q AVEIL 2Ot Formation éducateur a Schoelcher.
30 AVEIl 2017.....vviiiiiiiiee e Journée promotionnelle aviron traditionnel a Sainte Marie de 8h a 11h.
4 ML 2017.c..cuiiciiiiieciecte et ese et re e e aeesaeens Fin d’inscription a la journée de Championnat du 7 Mai.
7\ £V 10 Ly U UUR 3 eme Journée de championnat en 2x/1x et Challenge Jeunes.
14 Mai 2017....ooccieeieecieeieecieeeve e Journée Sport Santé Rando au St Esprit avec découverte de ’aviron indoor.
22 VAL 2017 .c.uiieeiieeiieeie et et e ettt e eeteeeteesveestaeesbbeesbeeebaesseesasaeesbeerbaeeataeebeeesaeenneean Aviron traditionnel au Précheur.

LIEN NOTE D’INFORMATIONS DE LA FFA INFORMA- ;
TIONS INTERESSANTES SUR LES CHAMIONNATS DU SUBVENTION EQUIPEMENTS
MONDE D’AVIRON DE MER

Au mois de Mai je reviendrais vers vous pour
la demande de subventions en équipements .

Cliquez ici
Elle sera transmise au mois de Juin a la
-Besoin d’'une connexion- DJSCS et étudiée au mois de Novembre 2017.

DIVERS

>Comme vous pourrez voir dans la note d’informations de la FFA, le club d’aviron de Chiboukaera
remplace officiellement Les Carbetiens!

> Afin d’aider les rameurs a aller aux Championnats de France des marchés culinaires seront organi-
sés pendant les 2 derniéres journées du championnat d’aviron de mer.les 7 mai et 4 juin 2017.

S7 vous avez des messages a faire passer n’hésitez pas jusqu au 15 de chaque mois
pour une parution autour du 25 de chaque mois!

Roxane GABRIEL
— TSR Ligue Aviron Martinique
7 QVIronmn & 7
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http://avironfrance.fr/medias/downloads/ffaviron-note-information-federale-num-248_497018344.pdf

